
UCHWAŁA NR XVIII/134/12 

RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
dotyczących „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
na lata 2013-2020” 

 
 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), § 4 ust. 1 oraz § 5 uchwały nr XIII/76/08 Rady Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy i miasta Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2008 r. Nr 
85, poz. 1392), 

Rada Gminy i Miasta 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami gminy i miasta Izbica Kujawska konsultacje  
w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2013-
2020” w formie zebrania poglądów uczestników zebrań wiejskich i zebrania z mieszkańcami 
miasta. 

2. Projekt „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2013-2020” o 
którym mowa w ust. 1 stanowi załączniki nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na obszarze gminy 
i miasta Izbica Kujawska, które w dniu konsultacji posiadają czynne prawo wyborcze. 

§ 3. Projekt programu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, podaje się do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej www.bip.izbicakuj.pl oraz w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 
w Izbicy Kujawskiej przy ul. Marszałka Piłsudskiego 32. 

§ 4. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach mogą przedstawiać swój pogląd w sprawie, 
o której mowa w § 1 niniejszej uchwały: 

1) podczas zebrania wiejskiego lub z mieszkańcami miasta, 

- w terminie od 31 października do 21 listopada 2012 roku. 

§ 5. Zebranie i analiza zgłoszonych w trakcie konsultacji poglądów należy do Komisji do 
przygotowania Lokalnego Programu Rozwoju. W razie uwzględnienia poglądów uczestników 
konsultacji komisja wprowadza stosowne poprawki do „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska na lata 2013-2020”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marian Lewandowski 

           

http://www.bip.izbicakuj.pl/

